



Presteheia skole

Ukeplan uke 47: 18. - 22. novemer 3.trinn

Fag	Læringsmål
Sosialt	Jeg prøver å løse konflikter selv før jeg spør en voksen.
Norsk	Jeg vet at adjektiv er ord som beskriver hvordan noe er eller ser ut: stor, god, varm, tøff. Jeg kan skrive ukas øveord. Jeg planlegger min fortelling med innledning, hoveddel og avslutning.
Matematikk	Jeg øver på å skrive tall på utvidet form og forstå hva tallet betyr.
Engelsk	Jeg lærer meg flere ulike former/figurer på engelsk.

	På skolen	Lekser til fredag
Mandag 08.30- 13.45	Mattekurs/Lytte Norsk: Lesing- letelese Matte: Tall til 1000 Gym: Stasjoner Spising/storefri - aktiviteter ute Leseforståelse Utelek	Norsk: Les s. 152-155 og s. 158-161 i Salto elevbok. Les måne- og/eller solteksten. Øv deg på å lese replikkene med innlevelse. Øveord: ingen, enn, veldig, deg, meg, hva, stod, kom, er, her
Tirsdag 08.30- 13.34	Aldersblanding Spising/storefri Mattekurs/Arbeidsprogram Utelek	Gloser: Circle – sirkel Heart – hjerte Triangle – trekant Square – kvadrat
Onsdag 08.30- 13.00	Mattekurs/Lek KRLE: Fortellinger fra islam Musikk: Lucia sanger Spising/storefri - aktiviteter ute Engelsk: Christmas in the classroom	
Torsdag 08.30- 13.45	Mattekurs/stilleles 3-deling: Matte: Tallene til 1000 og utvidet form Norsk: K&H: Trearbeid fortsetter Spising/storefri Norsk: Adjektiv	
Fredag 08.30- 13.30	Diktat Link: Å løse konflikter Uteskole	

Informasjon uke 47

Ukens elevassistenter: Vemun, Niklas, Robert, Georg

Uteskole: Elevene kan ta med bålmat, og gjerne en vedkubbe hvis dere har. Husk å sjekk værmeldinga på forhånd slik at elevene er godt kledd for en dag ute. Lurt å legge med en ekstra genser i sekken hvis de skulle bli kalde.

Engelsk: Da starter vi opp med nytt kapittel; Christmas in the classroom. Det vil handle om ord, aktiviteter, sanger og leker på skolen i førjulstiden. Vi vil øve på å skrive tallene til 10 med bokstaver, jobbe med å lese replikker og spille spill. Elevene øver seg på å lese og snakke engelsk for hverandre. Når vi er på uteskole har vi innført "Walk&talk" hvor man kun har lov til å prate engelsk! Artig å høre hvor flink de er!

Matte: Vi øver videre på tallene til 1000. Tallene til 200 var elevene veldig flinke på. Elevene skal øve på å skrive tallene på utvidet form og tolke hva det betyr. Eks. $462 = 400+60+2$.

Hilsen Charles, Kari, Mette, Rebekka, Tor Olav, Siv-Anita og Lene